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ACCESS近鉄大久保駅　　佐山・京都岡本記念病院
【京都京阪バスのご案内】

● 満員により、お乗りいただけない場合
がございます。

● 日曜日・祝日、年末年始などの休診日
は、「直通バス」の運行はございません。

● 天候や道路状況などにより、時刻表通
りに運行できない場合もございます。

京都京阪バス時刻表 ｜ [21]・[21A]・[21D] 系統

無料直通バスの運行ルート

「無料直通バス」では、
京都京阪バスさまのバ
スおよび路線を使用さ
せていただきますが、
途中の停留所からは乗
車のみとなり、途中降
車はできませんのでご
注意ください。

病院の正面玄関前
に到着します。

久御山団地口

佐山

下津屋口

至 京阪淀駅
京阪バス
直通バス

林

日産車体前

緑ケ原口

近鉄大久保駅

京都岡本記念病院

大久保駅バスロータリー③から発車
※午前 7時台、8時台は①から

病院まで乗る専用

黒字 ＝ 京都京阪バス　青● ＝ 京都岡本記念病院までの無料直通バスです。
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ACCESS佐山・京都岡本記念病院　　近鉄大久保駅
【京都京阪バスのご案内】

● 満員により、お乗りいただけない場合が
ございます。

● 日曜日・祝日、年末年始などの休診日は、
「直通バス」の運行はございません。
● 天候や道路状況などにより、時刻表通り
に運行できない場合もございます。

京都京阪バス時刻表 ｜ [21]・[21A]・[21D] 系統

病院の正面玄関前
から発車します。

無料直通バスの運行ルート

「無料直通バス」では、京
都京阪バスさまのバスお
よび路線を使用させてい
ただきますが、途中の停
留所からは乗車はできま
せん。ご降車のみとなり
ますのでご注意ください。

久御山団地口

佐山
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至 京阪淀駅
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林

日産車体前
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京都岡本記念病院

近鉄大久保駅まで
降りる専用日曜・祝日月～金曜時 土曜
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黒字 ＝ 京都京阪バス　青● ＝ 近鉄大久保駅までの無料直通バスです。

2828
48

28
488

8

8

5

48
28

48

30

28

28

28

30

28

45

48

48

48
45

Ⓐ 2025.3.22

8

8

8

8

5

488


